

WELL FILE

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 062126

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:

Orally

DATE <u>12/31/13</u>	SEC. <u>22</u>	TWP. <u>1</u>	RANGE <u>36</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>8:00 AM</u>	JOB FINISH <u>8:30 PM</u>
LEASE <u>Michael</u>	WELL # <u>2-22</u>	LOCATION <u>McDonald N TO Aft 3/4</u>			COUNTY <u>Rawlins</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)			<u>E TO Old Form Stand N to E = N = Fido</u>				

CONTRACTOR <u>Beseno 2</u>	OWNER <u>Same</u>
TYPE OF JOB <u>Road</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D.
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE <u>4 1/2</u>	DEPTH <u>4450'</u>
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT	

CEMENT	AMOUNT ORDERED <u>450 AW 1/4 FLS</u>		
	<u>250 Com 1071 salt 294 2 5 Gilvort</u>		
COMMON	<u>250 AW</u>	@ <u>17.50</u>	<u>4425.00</u>
POZMIX		@	
GEL	<u>5 5/8</u>	@ <u>23.40</u>	<u>117.00</u>
CHLORIDE		@	
AW	<u>450 AW</u>	@ <u>15.25</u>	<u>7172.50</u>
SALT	<u>265K</u>	@ <u>26.25</u>	<u>6851.25</u>
Gilvort	<u>1250 lb</u>	@ <u>.98</u>	<u>1225.00</u>
FLS	<u>328 lb</u>	@ <u>2.92</u>	<u>1003.36</u>
WFA ID	<u>1288 L</u>	@ <u>5.80</u>	<u>7470.40</u>
		@	
		@	
		@	
		@	
HANDLING	<u>25.3</u>	@ <u>2.40</u>	<u>2046.24</u>
MILEAGE	<u>2.50 per mile 33.957</u>	700	<u>4414.11</u>
TOTAL			<u>21849.01</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Alan Ryan</u>
# <u>3-281</u>	HELPER <u>Kevin Ryan</u>
BULK TRUCK	
# <u>818</u>	DRIVER <u>Thomas (TWS)</u>
BULK TRUCK	
# <u>396</u>	DRIVER <u>Eddie (TWS)</u>

REMARKS:

Run Log Circulate max 2050 WH mix 155K
mix 415 5K ALW 1/4 FLS 5 1/2 Tail of 250
Com 1071 salt 294 2 5 Gilvort WFA Trunk + Case Displace
Play w/ 104 5 800 160 w/ 1900 P.S. 20 FT.
landed Play @ 2800 P.S. Float Held
Grant Old Circulate 30 BBL

724 Km Alan, Kevin
Thomas, Eddie

SERVICE

DEPTH OF JOB			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>2765.75</u>
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	<u>50 mile</u>	@	<u>385.00</u>
MANIFOLD	<u>Head</u>	@ <u>205.00</u>	<u>n/a</u>
	<u>12000 50 mile</u>	@ <u>4.50</u>	<u>n/a</u>
		@	

CHARGE TO: Beseno
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 3150.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

PLUG & FLOAT	Qty	Unit Price	Total
<u>Lotchman Assembly</u>	<u>1</u>	@ <u>232.00</u>	<u>232.00</u>
<u>Controlisers</u>	<u>11</u>	@ <u>37.00</u>	<u>407.00</u>
<u>Ric. scratchers</u>	<u>20</u>	@ <u>46.00</u>	<u>920.00</u>
<u>W. Bealbit</u>	<u>1</u>	@ <u>394.00</u>	<u>394.00</u>
TOTAL			<u>2137.00</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 27,137.05
 DISCOUNT 6,999.93 IF PAID IN 30 DAYS
20,137.12 Net.

PRINTED NAME _____
 SIGNATURE Ed Jones